COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS - CVM. 
Executado: FLAVIO MARTINS. Anotação: Fica penhorado 50% (cinquenta por cento) da parte 

ideal pertencente aos executados FLÁVIO MARTINS e sua esposa LUCIMERI DOS SANTOS 
MARTINS, de área remanescente de 23.073,75m2, ou seja, área de 11.536,87 (onze mil, 
quinhentos e trinta e seis metros, e oitenta e sete centímetros quadrados), sobre o imóvel. 

LEILÃO através do PAULO SETSUO NAKAKOGUE, leiloeiro oficial designado M. D. da 1ª VARA 
DE COMPETÊNCIA DELEGADA DE BANDEIRANTES, cabe ao arrematante o pagamento da 
comissão do leiloeiro e demais despesas indicadas no edital.

[...]

de JULIO CESAR RODRIGUES e MIGUEL HORST BOMPEIXE KÖHLER (R-13-693), e a parte de 
20 (vinte) alqueires arrematada nestes autos por MAURICIO DE OLIVEIRA ROCHA. DA FAZENDA 
VITÓRIA; e que é assim descrito: Parte da Fazenda Vitória, neste Município com a área de 
6.979,006 metros quadrados, ou 697,9006 hectares, ou ainda 288 (duzentos oitenta e oito) alqueires 
mais 9.406 metros quadrados, contendo benfeitorias, com as seguintes divisas e confrontações: 
Partindo do marco nº 6A=0, cravado na divisa da Fazenda Cavalhópolis, segue a linha de divisa 
confinando com terras da Fazenda Nossa Senhora Aparecida com os seguintes rumos e distância: